
Uchwała Nr 6/ZS/2024 

Walnego Zgromadzenia Członków Koła PZW Nr 070 „Łożyska” 

podjęta w dniu 23.11.2024 r  

w sprawie wniosków Zarządu Koła 

 

Na podstawie §55 pkt. 1 Statutu PZW, Walne Zgromadzenie Członków Koła postanawia: 

 

§ 1 

Przyjąć wnioski Zarządu Koła w sprawie: 

1. ustalenia wymiarów ochronnych i limitów dziennych złowionych ryb obowiązujących w 2025 roku. 

2. ustalenia ograniczeń w połowie ryb spokojnego żeru w okresie 20 grudnia do 31 marca.  

3. ustalenia limitu ilościowego używanej zanęty 

4. utrzymania dobrowolnych datków na rzecz Koła 

5. Zawodów Towarzyskich organizowanych przez Koło 

6. cofnięcia zezwoleń do wędkowania na Jeziorze Tuczno 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Koła 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz Walnego Zgromadzenia 

 

Robert Kowalski 
 

Przewodniczący Walnego Zgromadzenia 

 

Tomasz Bogucki 
 


